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Barnmorskan 300 år

I maj 2011 firar Svenska Barnmorskeförbundet 300 år med utbildade  
barnmorskor och 125 år med ett eget förbund – ett jubileum vi  
uppmärksammar med en unik fotobok!

Beställ jubileumsboken nu!

Gör din beställning för att vara säker på att få en jubileumsbok.

Beställ och betala redan nu - då bjuder förbundet på frakt/portoavgiften!

Priset är 300 kronor/bok + administrativavgift/frakt/porto.

En barnmorska som kunde rädda liv! 
Det var år 1711 som de första barnmor-
skorna utbildades, examinerades och fick 
svära Jordemoder–eden i Stockholm Att 
bli edsvuren innebar ett samhällsåtagan-
de att alltid bistå födande kvinnor, fat-
tiga som rika, höga som låga, att aldrig 
avslöja det som sades i förtroende, samt 
att alltid hjälpa sina kollegor. Den tidiga 
skolmässiga utbildningen och satsningen 
på kvalificerade barnmorskor bidrog till 
att minska mödradödligheten i Sverige. 

Dessa svenska erfarenheter har idag ett 
stort internationellt intresse, då ett av 
FN:s Millennium-mål (MDG5) är att 
minska mödradödligheten i världen. 

För att sprida kunskap, nyfikenhet och 
intresse – ur ett professionellt-, person-
ligt- och samhällsperspektiv - kommer 
Svenska Barnmorskeförbundet att ge ut 
en fotobok med kortare texter. Texter 
som ur olika infallsvinklar och tidsepo-
ker skildrar föderskor och deras barn-
morskor. Ambitionen är att lyfta fram 



	 49

frågor kring sexuell och reproduktiv 
hälsa och inte minst rättigheter (SRHR) 
på sådant sätt att de historiska insikterna 
och dagens behov och krav tydliggörs. 

Bildreportagen spänner över hela 
1900-talet fram till dagens Sverige med 
internationella utblickar. Skribenterna är 

barnmorskor, forskare, författare och fö-
reträdare för olika kunskapsområden och 
utgör en unik samling av spetskompetens. 

Jubileumsboken kommer att släppas 
i samband med Konferens Reproduktiv 
Hälsa i maj 2011.
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300 ÅR MED UTBILDADE BARNMORSKOR, 125 ÅR MED ETT 
EGET FÖRBUND OCH EN NOLLVISION FÖR MÖDRADÖDLIGHET.

Mer information om Konferens Reproduktiv Hälsa 2011 
och jubileumsboken kommer i Jordemodern och på hemsidan 
www.barnmorskeforbundet.se

Skicka din beställning 
via mejl eller post till: margareta.rehn@barnmorskeforbundet.se

Svenska Barnmorskeförbundet 
Jubileumsbok 
Baldersgatan 1 
114 27 Stockholm

Märk din beställning med ”Jubileumsbok”. 
Skriv om du vill reservera eller förköpa.  
Antal böcker  
Namn och adress


